Konsultacje spoteczne Strategii Elektromobilnosci dla Gminy Wiejskiej Aleksandrow Kujawski na lata 2020 - 2040

Formularz uwag do dokumentu Strategii Elektromobilnosci dla Gminy Wiejskiej Aleksandréw Kujawski na lata 2020 - 2040

Zgtaszajacy: mieszkaniec/podmiot prywatny/podmiot publiczny/NGO*

Lokalizacja uwagi
Lp. Rozdziat / Iresé uwag
podrozdziat Strona / akapit
1.
2.
3.
4.
5.

! Niewtasciwe skresli¢



